
ZARZĄDZENIE NR 0050.175.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - 
załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.175.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 5 września 2018 r.

   
Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 1 312 803,00 307 500,00 307 500,00 1 312 803,00
W Własne 1 312 803,00 307 500,00 307 500,00 1 312 803,00
     600 Transport i łączność 714 493,00 99 000,00 269 000,00 544 493,00
          60016 Drogi publiczne gminne 714 493,00 99 000,00 269 000,00 544 493,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 714 493,00 99 000,00 269 000,00 544 493,00
                    15 Projekt i przebudowa drogi gminnej ul.Osiedlowej w Goleszowie Równi wraz z odwodnieniem 434 493,00 0,00 269 000,00 165 493,00
                    29 Projekt i budowa mostu w ciągu drogi ul. Miodowej w Lesznej Górnej 280 000,00 99 000,00 0,00 379 000,00
     700 Gospodarka mieszkaniowa 555 200,00 170 000,00 0,00 725 200,00
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 555 200,00 170 000,00 0,00 725 200,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 200,00 170 000,00 0,00 725 200,00
                    02 Projekt i budowa instalacji elektrycznej w budynkach komunalnych przy ul.Cisowej w Cisownicy 555 200,00 170 000,00 0,00 725 200,00
     758 Różne rozliczenia 43 110,00 38 500,00 38 500,00 43 110,00
          75818 Rezerwy ogólne i celowe 43 110,00 38 500,00 38 500,00 43 110,00
               4810 Rezerwy 43 110,00 38 500,00 38 500,00 43 110,00
                    03 Rezerwa celowa - wydatki w ramach inicjatyw lokalnych 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00
                    04 Rezerwa celowa - wydatki bieżące w jednostkach budżetowych 4 610,00 38 500,00 0,00 43 110,00

   

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




